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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 1 
 09:31:24 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8er S 1 S 2 Ergebnis 

 1 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 3 5 6 82 81 163 
 2 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 2 8079 3 5 6 76 86 162 
 3 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 1 9 3 80 79 159 
 4 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 2 5 5 76 82 158 
 5 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 2 5 5 73 82 155 
 6 Herks, Hans-Hermann SLG Oldenburg 6830 2 4 8 79 75 154 
 7 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 1 3 8 72 81 153 
 8 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 4789 1 5 4 74 79 153 
 9 Winter, Friedrich SLG Nordlichter-Friesland 2 23625 2 3 8 77 76 153 
 10 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 1 4 7 83 69 152 
 11 Hellfaier, Martin SLG Harlingerland 1 4582 0 6 4 69 80 149 
 12 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 1 27406 1 3 5 66 77 143 
 13 Reh, Reinhard Einzelmitglied 25565 3 2 4 85 58 143 
 14 Lambach, Dirk SLG SSG  Fliegerhorst  27594 1 2 8 73 69 142 
 Wunstorf 

 15 Kerausch, Kurt SLG Nordlichter-Friesland 2 14979 1 5 4 60 81 141 
 16 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 1 3 5 64 75 139 
 17 Lambach, Michael Einzelmitglied 29793 1 4 4 70 66 136 
 18 Alhorn, Rolf SLG SSC Bruchmühlen 4463 2 4 3 71 65 136 
 19 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 1 4 4 72 64 136 
 20 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 2 2918 0 1 6 69 62 131 
 21 Dubois, Andreas SLG Nordlichter-Friesland 1 3388 1 3 3 69 61 130 
 22 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 0 29173 0 0 3 65 64 129 
 23 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 22690 1 3 2 51 72 123 
 24 Schnackenberg, Olaf SLG Nordlichter-Friesland 0 26038 0 3 4 55 67 122 
 25 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 2 4875 1 0 6 45 76 121 
 26 van De Weyer, Ulrich SLG SSG  Fliegerhorst  1 7762 0 2 4 60 61 121 
 Wunstorf 

 27 Thorenz, Mike SLG Bremen 0 22354 0 3 3 54 65 119 
 28 Kreft, Karl-Heinz SLG SSG  Fliegerhorst  1 8787 0 3 1 41 72 113 
 Wunstorf 

 29 Heinze, Andreas SLG Oldenburg 15785 3 0 3 46 62 108 
 30 Otto, Markus SLG SSG  Fliegerhorst  1 10240 0 0 3 49 59 108 
 Wunstorf 

 31 Leschin, Fred SLG Harlingerland 16568 0 3 3 61 47 108 
 32 Ulbrich, Helmut SLG Nordlichter-Friesland 2 27008 1 1 0 56 51 107 
 33 Jung, Harald SLG SSG  Fliegerhorst  0 7764 1 1 1 49 52 101 
 Wunstorf 

 34 Abraham, Kurt SLG Oppershausen 1 13902 0 1 2 53 44 97 
 35 Thiel, Peter SLG Harlingerland 0 3348 2 1 1 46 40 86 
 36 Müller, Michael Einzelmitglied 29789 1 1 0 35 22 57 
 37 Kollmeier, Mathias SLG SSC Bruchmühlen 26970 0 1 1 23 10 33 
 38 Vornefeld, Dirk-Michael SLG Deister/Süntel 27495 0 0 2 24 5 29 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 1 

 09:31:53 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF S 2 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Harlingerland 1 3 231 3 15 16 0 456 
 2 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 222 4 17 11 2 447 
 3 SLG Bremen 1 3 222 3 10 17 1 432 
 4 SLG Harlingerland 2 3 224 4 6 18 2 414 
 5 SLG Nordlichter-Friesland 2 3 208 4 9 12 1 401 
 6 SLG Oppershausen 1 3 200 4 9 13 3 399 
 7 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 3 192 0 5 8 0 342 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2 
 09:32:07 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis 

 1 Huster, Aloysius SLG SSC Bruchmühlen 8357 17 90 97 85 89 361 

 2 Wächter, Stefan SLG Wallenhorst 1 22895 11 91 90 90 89 360 

 3 Unrath, Dirk SLG Hameln 1 4145 12 89 94 83 88 354 

 4 Schnackenberg, Olaf SLG Nordlichter-Friesland 1 26038 8 87 85 92 80 344 

 5 Hauton, Klaus-Heinrich Einzelmitglied 24016 4 87 84 80 92 343 

 6 van De Weyer, Ulrich SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 7762 5 87 82 89 84 342 

 7 Reh, Reinhard Einzelmitglied 25565 10 82 92 85 81 340 

 8 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 9 82 83 83 91 339 

 9 Müller, Klaus SLG Nordlichter-Friesland 1 9523 6 87 85 78 81 331 

 10 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 4875 11 82 88 87 73 330 

 11 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 10 79 94 75 80 328 

 12 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 11088 5 88 78 78 80 324 

 13 Schleger, Frank-Dieter SLG Gifhorner Welfen 26891 5 80 80 85 78 323 

 14 Dannheim, Detlef SLG Oppershausen 1 13903 3 79 87 80 75 321 

 15 Donner, Jürgen Einzelmitglied 2515 8 82 81 84 72 319 

 16 Winter, Friedrich SLG Nordlichter-Friesland 23625 8 76 92 76 74 318 

 17 Alhorn, Rolf SLG SSC Bruchmühlen 4463 3 90 84 67 76 317 

 18 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 22354 1 75 85 75 81 316 

 19 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 2 2918 5 82 82 74 75 313 

 20 Luttmer, Peter SLG Wallenhorst 1 23248 6 88 77 74 71 310 

 21 Raupach, Andreas SLG Hameln 1 4074 3 83 77 68 81 309 

 22 Heiken, Frank SLG Nordlichter-Friesland 1 26742 3 85 78 68 76 307 

 23 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 2 15794 7 82 87 75 62 306 

 24 Eikermann, Stefan Einzelmitglied 18825 6 91 86 63 66 306 

 25 Fieker, Karl Heinz SLG Oppershausen 1 13908 5 72 70 78 85 305 

 26 Voigt, Werner SLG Bremen 1 4449 2 68 79 81 77 305 

 27 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 0 27406 4 78 69 74 75 296 

 28 Kollmeier, Mathias SLG SSC Bruchmühlen 26970 2 69 75 74 76 294 

 29 Bode, Ekbert SLG Hameln 1 4683 5 85 66 71 70 292 

 30 Otto, Markus SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 10240 1 72 75 73 72 292 

 31 Wesemann, Frank SLG Mönchhof 17092 2 69 81 71 70 291 

 32 Ulbrich, Helmut SLG Nordlichter-Friesland 0 27008 0 69 75 75 72 291 

 33 Müller, Waldemar Einzelmitglied 30559 2 78 59 70 79 286 

 34 Thiel, Peter SLG Harlingerland 2 3348 4 69 79 70 67 285 

 35 Schnittger, Reiner SLG Oppershausen 1 20794 4 79 86 62 57 284 

 36 Jung, Harald SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 7764 3 75 72 66 71 284 

 37 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 0 29173 6 79 90 55 58 282 

 38 Meyer, Jürgen SLG Hameln 0 29414 4 59 74 79 68 280 

 39 Kerausch, Kurt SLG Nordlichter-Friesland 14979 2 74 75 69 62 280 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2 
 09:32:07 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 2 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis 

 40 Hellfaier, Martin SLG Harlingerland 0 4582 5 66 61 74 74 275 

 41 Sauerbier, Mirko SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 29488 2 56 65 72 74 267 

 42 Vornefeld, Dirk-Michael SLG Deister/Süntel 27495 2 57 77 60 64 258 

 43 Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 22690 4 30 65 76 82 253 

 44 Leschin, Fred SLG Harlingerland 16568 5 82 71 46 47 246 

 45 Tadge, Stefan SLG Deister/Süntel 31457 2 32 75 56 69 232 

 46 Bergmann, Fred SLG SSC Bruchmühlen 4789 2 44 60 64 63 231 

 47 Bruns, Gernot SLG Deister/Süntel 17594 3 74 22 66 66 228 

 48 Müller, Michael SLG Oldenburgf 29789 1 58 72 38 46 214 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften LAR 2 

 09:32:21 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Harlingerland 1 3 30 29 32 9 997 
 2 SLG Nordlichter-Friesland 1 3 17 40 36 3 982 
 3 SLG Hameln 1 3 20 35 26 0 955 
 4 SLG Bremen 1 3 8 39 41 1 945 
 5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 3 9 31 31 3 918 
 6 SLG Oppershausen 1 3 12 27 29 0 910 
 7 SLG Harlingerland 2 3 16 21 33 2 904 


